Israel da Farmácia - QUORUM: Maioria simples. APROVADO o Projeto por 10

(dez) votos favoráveis.  PROJETO DE LEI Nº EM-034/2021 -  Autoriza o Poder

Executivo  a  abrir  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  o  crédito  adicional

suplementar no montante de R$29.706.783,29 (vinte e nove milhões, setecentos

e  seis  mil,  setecentos  e  oitenta  e  três  reais  e  vinte  e  nove  centavos),  de

23/04/2021.  AUTORIA:  Executivo  Municipal  -  QUORUM:  Maioria  Simples.

APROVADO por 11 (onze) votos favoráveis. PROJETO DE LEI Nº EM-038/2021 -

Dispõe sobre a reversão ao Patrimônio do Município dos imóveis que menciona,